תל-אביב
- חזן-רוקם, גלית, ומדר, ורד, ושרירא, דני, 2006: "ממזרחים בישראל לקולות מזרחיים: מכיבוש ההגמוניה לשינוי רדיקלי – מאבק חברתי, שיח אינטלקטואלים וחקר הפולקלור", תיאוריה וביקורת, גיליון 29, עמ' 247-260
- טוקר, נפתלי, 1983: "המנחה והנענע: על שירת ארז ביטון", מאזניים, כרך נ"ו, גיליון 3-4, שבט אדר תשמ"ג, פברואר-מארכס 1983, עמ' 66-68
- יונה יוסי ויצחק ספורטא, 2002: "החינוך הקדם-מקצועי ויצירת מעמד הפועלים בישראל", בתוך **מזרחים בישראל**, עורכים חנוך חבר, יהודה שנהב, פנינה מוצפיי-האלר, הוצאת הקיבוץ המאוחד, מכון ון ליר ירושלים, עמ' 68-104
- ידגר, יעקב, 2010: **המסורתים בישראל: מודרניות ללא חילון**,